
合計 通報件数 《対応状況について》

58 …

0

6

6

3

0

・

・

道路沿い

路面が傷んでいる

その他

現場確認できず … 現場において，事案を確認できませんでした。

道路

道路

その他 …
管理者が宇都宮市でないため，対応できません。
なお，所管する管理者がある場合はそちらに情報提供しま
した。

道路

道路

道路

道路

道路

道路

西川田町

上田原町

豊郷台３丁目

川

穴が開いている

穴が開いている

メニュー 対応済 対応中

29 21 05

0 0 0

経過観察
現場確認

できず

道　路

河　川 0

南大通り２丁目

南大通り２丁目

宝木本町

元今泉２丁目

道路

道路

平出町

川

対応状況

穴が開いている

路面が傷んでいる

宝木本町

竹林町

道路

建築物

0

修繕などの対応を完了しました。

メニュー 通報内容

0

通報時に表示される注意のとおり，必ずしもご要望にお応えできるものではありません。

公　園

不法投棄

外来生物

大寛２丁目

修繕などの対応に向け，準備中（施工中または指導中）で
す。

対応中 …

経過観察 …
現場を確認した結果，早急な修繕などの対応は必要なく，
経過観察としました。

0

1

0 0 0 0 0

1189

対応済

3

建築物 002

73
4 2 0 0

4 0 0 0 2

対応済

1201

鶴田町

元今泉４丁目

雀の宮２丁目

道路

不法投棄

現場確認などの結果により，メニュー部分を修正する場合がございますのでご了承ください。

場所通報日受付番号

1187

2023年4月1日

1190

1191

カーブミラー

屋外広告物について

冠水している

側溝の蓋が壊れて（外れて）いる

道路標示が消えている

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

カーブミラー

1196

1197

1198

1192

1193

1194

1195

1199

1200

2023年4月4日

2023年4月5日

2023年4月2日

2023年4月3日

2023年4月3日

2023年4月3日

2023年4月5日

2023年4月5日

2023年4月5日

2023年4月1日

2023年4月2日

２０２３年６月１日現在「宮ココ」投稿一覧（道路・河川・公園・不法投棄・建築物・特定外来生物）　 ２０２３（令和５）年４月１日～４月３０日　受付分

その他

対応済

経過観察

2023年4月4日

2023年4月4日

1202

1188

その他

対応済

対応中

対応済

対応済

対応済

2023年4月1日

2023年4月1日

対応済

対応済

対応済

対応中

対応済

対応済

下荒針町

不法投棄

不法投棄

下平出町

1



2023年4月11日

2023年4月11日

2023年4月9日

新町１丁目

遊具について

穴が開いている

穴が開いている

穴が開いている

路面が傷んでいる

穴が開いている

道路沿い

側溝の蓋が壊れて（外れて）いる

路面が傷んでいる

対応済

対応済

砥上町

白沢町

路面が傷んでいる

道路標示が消えている

道路

1206 不法投棄

2023年4月6日

道路 中岡本町

清原台３丁目

2023年4月19日

2023年4月19日

平出工業団地

下砥上町

道路

道路

2023年4月19日

城東２丁目

1234

1227

1228

竹林町

2023年4月10日

1214

1215

1216

1220

1221

1222

1223

1208

1209

1210

1211

1212

1213

2023年4月15日

2023年4月7日

2023年4月7日

2023年4月8日

2023年4月8日

1232

1217

1229

1230

1231

1233

2023年4月14日

対応中

対応中

対応済1203

1204

1205

対応済

2023年4月13日

1225

1226

西刑部町 冠水している 対応中

2023年4月16日 道路

路面が傷んでいる

道路標示が消えている

2023年4月10日

2023年4月10日

2023年4月10日

1207 東町

平出町

道路

2023年4月14日

2023年4月16日

2023年4月17日

2023年4月14日

1218

1219

道路

道路 戸祭２丁目

道路

中今泉３丁目

石井町

宿郷１丁目

対応済

対応済

道路

中央本町道路

公園

対応済

道路 清原台３丁目 路面が傷んでいる 対応中

対応済

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

対応中

対応中

対応中

道路照明灯 対応中

鶴田町

千波町

駒生町

路面が傷んでいる

対応済

側溝の蓋が壊れて（外れて）いる 対応済

路面が傷んでいる 対応中

道路 鶴田町 路面が傷んでいる 対応中

2023年4月17日 道路 緑４丁目 側溝の蓋が壊れて（外れて）いる 対応中

対応済

2023年4月17日 道路 山本２丁目 側溝の蓋が壊れて（外れて）いる 対応中

池上町建築物2023年4月19日

穴が開いている

園内灯その他公園施設

樹木（危険性のあるもの）

2023年4月17日 道路 中岡本町

2023年4月17日 道路 田下町 ガードレール

2023年4月19日

穴が開いている

対応済

対応中

対応済

対応済

道路照明灯

対応中

対応済

対応済

その他（建築物について）

穴が開いている

路面が傷んでいる

2023年4月19日

道路

公園

公園

道路

針ケ谷町

豊郷台２丁目

平出工業団地

下砥上町

対応中

2023年4月18日
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1251 2023年4月27日 道路 鶴田町 路面が傷んでいる 対応済

1249 2023年4月26日 不法投棄 下岡本町 道路沿い 対応済

1250 2023年4月26日 道路 下砥上町 路面が傷んでいる 対応中

1247 2023年4月23日 道路 下岡本町 路面が傷んでいる 経過観察

1248 2023年4月26日 道路 関堀町 カーブミラー 対応済

1245 2023年4月23日 道路 竹林町 穴が開いている 対応済

1246 2023年4月23日 公園 錦３丁目 トイレについて 対応済

1243 2023年4月23日 道路 石井町 道路標示が消えている 対応中

1244 2023年4月23日 道路 石井町 道路標示が消えている 対応中

1241 2023年4月23日 不法投棄 錦３丁目 公園・広場 その他

1242 2023年4月23日 道路 今泉町 側溝の蓋が壊れて（外れて）いる 経過観察

1239 2023年4月21日 道路 西川田町 路面が傷んでいる 経過観察

錦３丁目 トイレについて 対応済1240 2023年4月23日 公園

路面が傷んでいる その他

1238 2023年4月21日 道路 大塚町 カーブミラー 対応済

道路 海道町

道路標示が消えている 対応中

1236 2023年4月20日 建築物 戸祭３丁目 その他（建築物について） 対応済

1235 2023年4月19日 道路 下砥上町

1258

1259

1260

1252

1253

1254

1255

1256

1257

1237 2023年4月21日

2023年4月27日 道路 鶴田町 路面が傷んでいる 対応中

2023年4月27日 道路 上籠谷町 路面が傷んでいる その他

2023年4月28日 道路 東町 穴が開いている 対応済

2023年4月28日 道路 竹林町 穴が開いている 対応済

2023年4月29日 公園 元今泉５丁目 遊具について 対応中

2023年4月29日 道路 川俣町 路面が傷んでいる 経過観察

2023年4月29日 道路 海道町 路面が傷んでいる 対応済

2023年4月29日 道路 中岡本町 穴が開いている 対応済

2023年4月30日 道路 鶴田町 ガードレール 対応中
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